

PREISE	2026

Kurtaxe (pro Tag und pro Person) Eco tax (pro Tag un pro Person) Laden von Elektrofahrzeugen

PREISE 2026	Nebensaison	Durchschnittliche Saison	Hochsaison
Mas de Rey	28/03 bis 4/07 und vom 29/08 bis 15/10	04/07 bis 11/07 und vom 15/08 bis 29/08	11/07 bis 15/08
Standort	€ 23,00 (bis 2 personen)	€ 29,50 (bis 2 personen)	€ 36,00 (bis 2 personen)
Stellplatz 'Natur'> 200m² + PICKNICK-Tisch	€ 23,00 (bis 2 personen)	€ 32,00 (bis 2 personen)	€ 42,00 (bis 2 personen)
PREMIUM Stellplatz 'Natur'> private Sanitärkabine PICKNICK-Tisch, Kühlschrank und Strom 10A (nicht geeignet für Wohnwagen oder Reisemobile)	€ 45,00 (bis 2 personen)	€ 60,00 (bis2 personen)	€ 89,00 (bis 2 personen)
Zusätzliche Person	€ 6,00	€ 8,00	€ 8,00
Kind unter 7 Jahren	€ 4,00	€ 5,00	€ 5,00
Strom (10A)	€ 5,00	€ 5,50	€ 6,00
Tier	€ 2,50	€ 3,00	€ 4,00
Zusätzliches Auto	€ 2,00	€ 2,00	€ 4,00
Besucher	€ 3,00	€ 4,00	€ 4,00
Seniorentarif (2-Personen-Stellplatz + Strom)	€ 23 (28/03>01/06) € 25 (01/06>04/07)	х	Х
	€ 25 (01/09>21/09) € 23 (21/09>15/10)		
Seniorentarif über 30 Nächte	€ 22 (28/03>01/06)	X	X
	€ 24 (01/06>04/07) € 24 (01/09>21/09)		
	€ 22 (21/09>15/10)		
Kurtaxe (pro Tag und pro Person)	€ 0,66	€ 0,66	€ 0,66
Eco tax (pro Tag un pro Person)	€ 0,40	€ 0,40	€ 0,40

€ 0,55/kW

€ 0,55/kW

€ 0,55/kW